
 

  

C O M U N E   D I   R O M E N T I NO 

PROVINCIA DI NOVARA 

 
 

Via Chiodini, n. 1 - cap. 28068 -  0321 869811 -  0321 860643 

e-mail: protocollo@comune.romentino.no.it  

C . F .  0 0 2 2 5 9 2 0 0 3 2  

 

PROVVEDIMENTO - DECRETO n. 3  Data 22-04-2022 

 
 

OGGETTO: 

 

ATTRIBUZIONI FUNZIONI AGGIUNTIVE IN VIA TEMPORANEA - COMANDANTE POLIZIA 

LOCALE.- 

 

  

 
 

L’anno  duemilaventidue il giorno  ventidue del mese di aprile nel proprio ufficio; 
 
 

Il Sindaco 
 
Il sottoscritto Caccia Arch. Marco, Sindaco del Comune di Romentino; 
 
CONSIDERATO che la Sig.ra Paola Pillitteri assunta a tempo determinato in qualità di Messo 
Comunale, ha rassegnato le proprie dimissioni a partire dal 21 aprile 2022 (ultimo giorno lavorativo 
20.04.2022); 
 
CONSIDERATA la necessità di dare supporto agli uffici comunali visti i considerevoli carichi di lavoro; 
 
RICHIAMATO l’art. 34 del Regolamento Organizzazione degli Uffici e servizi comunali che prevede che 
il Sindaco individua i dipendenti abilitati allo svolgimento delle funzioni di Messo comunale; 
 
RITENUTO che la dipendente Dott.ssa Ivana Medina, Comandante della Polizia Locale, sia persona 
idonea a svolgere temporaneamente le funzioni relative alle notifiche degli atti; 
 
SENTITO il parere favorevole del Segretario Comunale; 
 
 

DECRETA 
 
1. DI INDIVIDUARE ed incaricare ad interim per l’esecuzione delle notifiche, per le motivazioni in 

premessa indicate e nelle more della prossima assunzione del nuovo Messo comunale, la 
dipendente comunale Dott.ssa Ivana Medina, in servizio presso il Comando della Polizia Locale 
con funzioni di Comandante. 



  

Decreto DECRETI DEL SINDACO n.3 del 22-04-2022 Comune di Romentino 
 

Pag. 2 

 
2. DI INFORMARE e consegnare il presente provvedimento al dipendente interessato. 
 
 
 
Prot. n. 4.139/2022 

 IL Sindaco 

 Marco Arch. Caccia 

Documento firmato digitalmente in originale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate. 

 


